
ORDINE DEI GEOLOGI DELLA REGIONE UMBRIA 

Verbale della riunione del Consiglio di Disciplina del 02/11/2021 

Visto il perdurare della situazione di emergenza epidemiologica da Covid-19, la riunione di Consiglio della data 

odierna si svolge in remoto. 

Alle ore 18:20 del giorno 02/11/2021 si dà inizio alla seduta di Consiglio tramite la piattaforma Google Meet. 

I punti all’ordine del giorno sono i seguenti: 

ORDINE DEL GIORNO 

1. Insediamento del Consiglio di Disciplina dell’Ordine dei Geologi della Regione Umbria; 

2. Attribuzione cariche istituzionali; 

3. Varie ed eventuali. 

PRESENTI: 

il Dott. Paolo Paccara; 

il Dott. Gabrio Romani; 

la Dott.ssa Michela Timi. 

Secondo quanto previsto dall’Art. 2, comma 3 del “Regolamento per la designazione dei componenti i Consigli 

di disciplina territoriali e nazionali dell’Ordine dei Geologi, a norma dell’articolo 8, comma 3, del Decreto del 

Presidente della Repubblica 7 agosto 2012, n. 137” presiede la seduta il Dott. Paolo Paccara in quanto avente 

maggiore anzianità di iscrizione all’Albo, mentre svolge la funzione di Segretario verbalizzante il Dott. Gabrio 

Romani, componente con minore anzianità di iscrizione all’Albo. 

Si passa al primo punto dell’Ordine del Giorno.  

Tutto ciò premesso,  

- visto il Provvedimento del Presidente del Tribunale di Perugia n. 61/2021 del 19/10/2021; 

- visto il “Regolamento per la designazione dei componenti i Consigli di disciplina territoriali e nazionali 

dell’Ordine dei Geologi, a norma dell’articolo 8, comma 3, del Decreto del Presidente della Repubblica 7 agosto 

2012, n. 137”; 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI DISCIPLINA N. 9/2021 DEL 02/11/2021 

Il Consiglio di Disciplina dell’Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 02/11/2021, presenti: 

il Dott. Paolo Paccara; 

il Dott. Gabrio Romani; 

la Dott.ssa Michela Timi, 

con voto unanime 

DELIBERA 

a) Di dare atto che la composizione del Consiglio di Disciplina dell’Ordine dei Geologi della Regione Umbria, 

stabilita con Provvedimento del Presidente del Tribunale di Perugia n. 61/2021 del 19 ottobre 2021, è la 

seguente: 

 Componenti effettivi: 

Dott. Gabrio Romani; 

Dott. Paolo Paccara; 

Dott.ssa Michela Timi. 

 Componenti supplenti (in ordine di chiamata): 

 1) Dott. Riccardo Maria Bistocchi 



 2) Dott.ssa Pamela Marinelli 

 3) Dott.ssa Marianna Casavecchia 

b)  di attribuire le funzioni di Presidente al Dott. Paolo Paccara, in quanto componente con maggiore anzianità di 

iscrizione all’Albo;  

c)  di attribuire le funzioni di Segretario al Dott. Gabrio Romani, in quanto componente con minore anzianità di 

iscrizione all’Albo; 

d) di trasmettere la presente deliberazione all’Ordine dei Geologi della Regione Umbria e al Consiglio Nazionale 

dei Geologi per gli adempimenti di competenza. 

Al termine della seduta il segretario verbalizzante dà corso alla lettura del verbale.  

Alle ore 18:40 la riunione si chiude. 

Del che è data prova con la stesura del presente verbale che viene letto, approvato e sottoscritto. 

                   IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO  

             Dott. Geol. Paolo Paccara           Dott. Geol. Gabrio Romani 


